

# WiPoWi ApS

Vældegårdsvej 57, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 99 85 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WiPoWi ApS  
Vældegårdsvej 57  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 99 85 43  
Stiftet: 10. december 2019  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thomsen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Modervirksomhed**

Emmapenajo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering i fast ejendom samt anden investering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 199.404 kr. mod 166.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.807 kr. mod -197.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Fortsat drift

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>199.404</b>	<b>166.368</b>
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.598	-116.598
5 Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-80.550</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>82.806</b>	<b>-30.780</b>
Andre finansielle indtægter	149	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-226.414</u>	<u>-216.001</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.459</b>	<b>-246.781</b>
7 Skat af årets resultat	<u>25.652</u>	<u>49.098</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-117.807</u></b>	<b><u>-197.683</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.807</u>	<u>-197.683</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-117.807</u></b>	<b><u>-197.683</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.439.685	6.556.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.439.685</u>	<u>6.556.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.439.685</u></b>	<b><u>6.556.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	144.239	118.587
Periodeafgrænsningsposter	933	1.785
Tilgodehavender i alt	<u>145.172</u>	<u>120.372</u>
Likvide beholdninger	<u>24.441</u>	<u>5.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>169.613</u></b>	<b><u>125.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.609.298</u></b>	<b><u>6.681.732</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-274.399	-156.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-234.399</b>	<b>-116.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.338.254	3.474.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.193	3.035.096
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.589.447	6.509.659
8 Kortfristet del af langfristet gæld	136.693	137.164
Gæld til pengeinstitutter	0	21.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	41.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.557	17.715
Anden gæld	70.500	70.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.250	288.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.843.697</b>	<b>6.798.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.609.298</b>	<b>6.681.732</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-156.592	-116.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.807</u>	<u>-117.807</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-274.399</u></b>	<b><u>-234.399</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.. Til sikring af selskabets fortsatte drift har moderselskabet afgivet støtteerklæring gældende til 31. december 2024.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	35.245
	<u>0</u>	<u>35.245</u>
Omkostninger:		
Salgsomkostninger med salg af materielle anlægsaktiver	0	80.550
	<u>0</u>	<u>80.550</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	35.245
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-80.550</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-45.305</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	116.598	116.598
	<u>116.598</u>	<u>116.598</u>

## Noter

	2023	2022		
<b>5. Andre driftsomkostninger</b>				
Tab ved salg af ejendomme	0	80.550		
	<b>0</b>	<b>80.550</b>		
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.760	179.284		
Andre finansielle omkostninger	13.654	36.717		
	<b>226.414</b>	<b>216.001</b>		
<b>7. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-25.652	-49.102		
Regulering af tidligere års skat	0	4		
	<b>-25.652</b>	<b>-49.098</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.474.947	136.693	3.338.254	2.791.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.193	0	3.251.193	0
	<b>6.726.140</b>	<b>136.693</b>	<b>6.589.447</b>	<b>2.791.483</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.749 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.440 t.kr.				

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmapenajo Holding ApS, CVR-nr. 37792187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
